NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

ECLATE : L’ETHNIC réf. 386101

-de-poele.com

WWW.PIeCeS



NOMENCLATURE : L'ETHNIC réf. 386101

N° NPre Désignation Codification

1 buse ronde @153 mm interieur 1 4312 3119

2 écusson 1 8501 3123 |
3 support foyer 1 0367 3138

4 tampon dessus 1 1431 3144

5 bac cendres 1 3304 3157

6 carter droit 2778 369101

7 déflecteur 0131 369101

8

plaque protection arriére 0176 369101

0173 369101
2145 369101 |

©

plaque protection c6té
équerre facade

t

—
o

]
]
]
1
p
1
1
2
2
3
11 1 fond 2205 369101 |
12 6 joint fond 2255 369101
13 1 renfort fagade 2175 369101
14 1 clé a crochet 1 4101 3720
15 1 poignée foyer 1 2878 385101
16 1 dessus foyer 1 1112 996006
[ 17| 8 fixe coté extérieur 1 2371 996006
18 4 patte fixation dessus 1 1160 96007
19 4 renfort coté 1 2392 996007
20 2 cOté intérieur 1 0404 996008
21 1 derriere 1 2401 996008
22 1 facade 1 2101 996008
23 1 porte chargement 1 2831 996027
24 2 volet réglage air 1 4137 996027
25 1 applique de porte 1 2871 996027
26 1 guide de sécurité 1 4175 996027
27 2 chape porte foyer 1 2867 996048
28 2 c6té intérieur 1 0404 996048
29 1 dessus 1 1101 996048 |
30 2 entretoise arriere 1 0427 996048
31 2 panneau coté 1 2320 996048
32 1 panneau décor avant 1 1351 996048
33 1 panneau de derriére 1 2449 996048
34 2 panneau jonction 1 2160 996048
35 2 patte de fixation facade 1 2019 996048
36 1 patte de fixation dessus foyer 1 1167 996048
37 1 plaque protection 1 2420 996048
38 2 raccord avant 1 0437 996048
39 2 socle 1 2215 996048
40 1 t6le inférieure 1 2262 996048
41 2 écrou 6 pans 5 ZN noir 00001305950
[ a2 | 1 écrou carré brut M6 00001300270 |
43 22 écrou rapid nut 0955 M5 00001304496
44 4 euro set collerette M10 9418 2028
45 4 vérin a vis d30 M10 Ig30 00001306750
46 1 verre épaisseur 4 400x567 00001307740
47 1 vis épaulement acier ZN noir 00001307191
48 1 vis épaulement G4 1026 ZN noire 00001304686
49 4 vis épaulement M5 00001305431
50 16 vis poelier M5x20 00001307563
51 6 vis TCB M5x16 pozie ZN noir 00001305477
52 2 vis TF M5x10 ’ 00001301185
53 14 vis TRL 7x9,5 pozie ZN 00001301231
54 1 naille tiroir CH_PHILIPPE

-10 -

www.pieces-de-poele.com





